
Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente

Alblasserdam;

 

gezien het voorstel d.d. 5 december 2016 inzake het voorstel tot het afsluiten van wegen voor het indienen

van bezwaarschriften;

 

gelet op de artikelen 6:7 en 6:9 Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T :

 

dat bezwaarschriften niet via persoonlijke e-mailadressen van medewerkers,

bestuurders en raadsleden van de gemeente Alblasserdam kunnen worden

ingediend.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 13 december 2016.

 

Het college van Burgemeester en Wethouders

de secretaris de burgemeester

Nr. 180853

GEMEENTEBLAD 29 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Alblasserdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 180853 29 december 20161


